KomneTeHuns: dnopuctmka

Jlorosop nNoXepTeoBaHWS KMYLLLeCTBa
obpa3zoBaTenbHOMY yupexaeHmto Nel1303-22 ot 06.10.2022 r.

r. KasaHb 06.10.2022 r.

(MecTO 3aK/4eHns) (nata 3aknoyeHns)
ABTOHOMHasi HEKOMMepYecKas opraHmsayms «LleHTp pa3sBuTna npodeccroHabHbIX KOMMETEHLMIA,
MMeHyemas B AasbHenleM «)XXepTBoBaTeb», B nmue MeHepanbHOro gupektopa MNy6agynnmHa 3.9.,
[eiCTBYIOLLEero Ha OCHOBaHWMN ¥YCTaBa, C O4HON CTOPOHbI, U

TAMOY "KasaHCKuii TOproBo-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM"

(MonHoe HaMMeHOBaHWe opraHM3aLMm, OCyLLECTBAsOLLE 06pa3oBaTelbHYIO AeATe/IbHOCTb)
“MeHyeMoe B flanbHelilem «O6pa3oBaTeNlbHOE YUpeXaeHne», B nuue aupektopa CaByeHko P. @.,
[EeCTBYIOLEr0 Ha OCHOBAaHWW YCTaBa, C APYrOil CTOPOHbI, NPV COBMECTHOM YMOMWHaHWUW Aanee
MMeHYeMble «CTOPOHbI», 3aK/MKYUAN HACTOALMI foroBop (fanee - [L0roBOP) O HVDKEC/EAYIOLLEM:

1 MpeameT forosopa
1.1. JKeptBoBaTenb 06s3yeTca 6e3B03Me3gHO nepepatb O6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEHUO B
COBCTBEHHOCTb B KayecTse 406POBOILHOIO MOXXEPTBOBAHMA UMYLLECTBO (fanee No TekcTy Jlorosopa
- «[lMoxepTBoBaHME» UK «IMOXEPTBOBAHHOE MMYLLLECTBO»), nepeymncneHHoe B MpunoxeHnn Ne 1 K
HacToswemMy [Jorosopy, 415 UCNONb30BaHWA B LeNAX, yKasaHHbIX B Jlorosope.
1.2. TloxepTBOBaHWe MepefaeTcsd B COOCTBeHHOCTb O6pa3oBaTe/ibHOMY YUpeXAeHWo [Ns ero
NCMNONb30BaHUA B CMeAYIOWMX Lensx:
- Ha OCyLlecTBfieHWe MOArOTOBKM YYaCTHUMKOB COOPHbIX KOMaHA Pecny6nuku TatapctaH (B Tom
ynucne M KOMaHf Y4YaCTHWKOB C OrpaHUYeHHbIMU BO3MOXHOCTAMW 3[40pOBbS) K 4YemMnmvoHaTam
npogeccnoHanbHOro MacTepcTBa BCEX YPOBHEN,
- Ha peanu3auuio MHbIX MEpPONpUATMIA W MPOEKTOB B pamMKax pasBUTUA MPOeccCroHabHOro
obpasoBaHua B Pecnybnuke TatapcraH.
1.3. TloxepTBOBaHME MMYLLECTBA MO HacToAwemy Jorosopy ocyLllecTsnaoTca »XepTtBoBaTesieM
0e3B03Me3HO B paMKax OCYLLEeCTBNeHUS 6/1ar0TBOPUTENIbHOW AeATe/IbHOCTM B COOTBETCTBUN CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-d3 "O 61aroTBOPUTENLHON [EATEIbHOCTUM U
6NaroTBOPUTENIbHbLIX OpraHM3aumsx" B LENSX COAENCTBMS AeATENbHOCTM B cdepe 06pa3oBaHus,
obecneyeHns yCTaBHON fesTenbHOCTN O6pa3oBaTelbHOMO YUpeXaeHus.

2. lMpaBa 1 06593aHHOCTY CTOPOH

2.1. JKeptBoBaTenb 06s3yetca nepegatb O6pa3oBaTefibHOMY YyupexzaeHuto [loxxepTBoBaHME B
cooTBeTcTBUM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeueHne 10 paboumx AHEM C MOMeHTa nognucaHus
HacTosLero Joroeopa.

2.1.1 )KeptBoBatenb 006s3yeTca npegocTaBuTb O6pa3oBaTesibHOMY  yypexaeHuto  [lorosop
MOXEPTBOBaHNA C aKTOM MpuemMa-rnepefadn t00bIM BO3MOXHbIM CMNOCOG0OM: HapOYHO, MOYTON
Poccuu, cnyx60i KypbepCKol AOCTaBKW, 31eKTPOHHOW MOYTOMN.

2.2. Ha momeHT nognucaHust goroopa Obpa3oBaTesibHOE yupexaeHne ocMoTpeno MoxepTBoBaHue,
3HAaKOMO CO BCEMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHbIMK XapaKTEPUCTMKAMMU W HE WUMEET HUKAKUX
NPeTeH3Ni B OTHOLLEHUN MOXepPTBOBaHNS

2.3. Obpa3oBate/ibHOe yupexieHue Brnpase B Nt060e Bpemsi A0 nepedayn MNoxXepTBOBaHMA OT Hero
0TKa3aTbCsl. Takol 0TKa3 J0/MKEH ObITb COBEPLUEH B MUCbMEHHON opMe. B aTOM ciyyae HaCcTOALLMIA
[loroBop cuymMTaeTcAa pacTOPrHyTbIM C MOMeHTa MonyyvyeHus XKepTBoBaTenem MUCbMEHHOrO OTKasa
O6pa3oBaTeNnbHOro yupexKaeHus.

2.4. O6pa3oBatefibHOe yupexaeHne npuHuUMaeT MoxepTBoBaHWe corfacHo lMpunoxeHmto Ne 1 K

HacTosAleMy Jlorosopy M 00653yeTcsi MCMO/b30BaTb €ro UCKMOUUTENbHO B LENsAX, yKasaHHbIX B M.
1.2. HacTodwero lorosopa.



2.5. O6pasoBaTefibHOe YyupexieHue o006s3aHO no TpeboBaHWto XKepTBoBaTens MNpefoCTaBNATb
XKepTBOBaTe/nt0 OTYEeT O LENEBOM MCMONb30BAHUM MOXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, a TaKxke
BO3MOXHOCTb ~ 3HAKOMUTbCH C  (DMHAHCOBOW, OYXranTepckol W  UHOW  [OKyMeHTauue,
NOATBEPXKAKOLLEN LieneBOe UCNONb30BaHKe MoXXepTBOBaHNS.

2.6. ObpasoBare/ibHOe yupexeHue 0653yeTcs:

- NpuHATL [NoXKepTBOBaHKE MO akTy NpuemMa-nepesayu;

- ucnosb3oBaTh MoXepTBOBaHME MO MPAMOMY HA3HAYEHWUIO B COOTBETCTBUM C YCNOBUAMU
HaCTOsILLero forosopa;

cogepatb [loepTBOBaHMe B MOMIHOW WMCMPaBHOCTM U HaA/eXalleM COCTOSHUW,
BbIAENATb AN1A 3TUX Lienell Heo6XoAMMble MaTepuasibHble U (PUHAHCOBbIE CPEACTBA,;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAUTL 32 CBOW CYET TeKyLMA W KanuTaNibHbIA PEMOHT (B
OTHOLUEHNN OObEKTOB ~ OCHOBHbIX  CPeACTB, WNHCTPYMEHTA, 060pyLoBaHu4, NHBIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LLeHHOCTEN ANUTENBHOTO NO/b30BaHUS);

- HecTu pacxofpl NO cofepXaHuto [1oXepTBOBaHWA, B TOM YMC/e 3KCMyaTaluMOHHbIe,
KOMMYHa/IbHble U WHble pacxofdbl (B OTHOLIEHMM OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPefCTB, WHCTPYMEHTa,
060pyL0BaHNSA, NHbIX TOBaPHO-MaTepUasibHbIX LLEHHOCTEN A/INTE/IbHOTO NO/b30BaHUA);

- 6e3 nNUCbMeHHOro cornacus >KepTBoBaTeNd He 3ak/yatb [0rosopbl (B TOM 4yucne n o
COBMECTHOW [AeATeNIbHOCTM) M He BCTynaTb B CAENKW, CNeACTBMEM KOTOPbLIX ABMASETCA MW MOXET
ABNATLCA  OTYYXAeHWe [1oXepTBOBaHMA WM Kakoe-nMbo O06pemMeHeHMe npefoCTaBAeMbIX
YKepTBOBaTeno no 4OroBopy UMYLLECTBEHHbIX NpPaB, B YACTHOCTW, NEPEXOS UX K Apyromy nuuy;

- MPUHATb Mepbl K 06ecnevyeHnto CoOXpaHHOCTN NepefaHHoro MoxkepTBoBaHuWS;

- obecrieumBaTb [ONYCK B MOMeLLeHUs npeacTaBuTeneld  XKepteosatensi, CNyx6
rOCyA4apCTBEHHOrO  MOXApHOro  Hajsopa W APYrMx  rOCYAapCTBEHHbIX — OpraHu3auuii,
KOHTPONMPYIOLWMX COBOMNIOLEHNE 3aKOHOB WM HOPM, KacatolMXcA nopsAkKa WCNoMb30BaHUA U
aKcnnyarauun 34aHNA, U B YCTAHOBNEHHbIE MU CPOKU YCTPaHATb 3a)MKCMPOBAaHHbIE HapyLueHus (B
OTHOLUEHNN OObEKTOB  OCHOBHbIX  CPeACTB, WHCTPYMeHTa,  060pyLoBaHus, NHBIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEeHHOCTEN ANUTENbHOIO NOb30BaHUS);

HECTM PUCK CAy4YailHON TM6enn WAn CcnyyaiHoro noBpexaeHms MoxepTBOBaHWA C
MOMEHTa ero nepesauu.

- NPV pacTopXeHWW [OrosBopa B [AeCATUAHEBHbIA CPOK Mnepefatb [loxepTBOBaHUE
YKepTBOBareno no akTy npvema-rnepesaym B UCNPaBHOM COCTOSIHWMM C YY4ETOM HOPMa/bHOro 13Hoca
a TaKXke BCe HeOTAeNMMble Y/y4LleHUs, BO3HUKLLIME B pe3ynbTaTe ero UCnosib30BaHus;

- HeMe[/1IeHHO M3BeCTUTb XKepTBOBaTeNs 0 BCEX 0OCTOATE/NIbCTBAX, KOTOPbIE MOrYT MOBAUAT
Ha UCNONHEeHNe HaCTOSLLLEro 40roBopa.

- no TpebosaHuo JKepTBoBaTend npefocTaBnATb [loXepTBOBaHME BO BPEMEHHO
6e3B03Me34HOEe M0/b30BaHWe >KepTBOBaTeNld [N MPOBELEHWA YeMMNMOHATOB MO CTaHgapTa
WorldSkills Bcex ypoBHei.

- B TeyeHue 10 paboumx [Heii ¢ MOMeHTa Nony4eHus [orosopa MOXepTBOBaHUA U aK
npvema-nepegayn B cootsetcTamm ¢ n. 2.1.1 O6pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHne 06s3yeTca nognuca
[loroBop MOXepTBOBaHUA W akT Mpuema-nepefayv W BepHYTb MOAMNWUCAHHBIA 3K3eMNIsAp
oyxranteputo >XepTBoBaTens An60 NpeAcTaBUTb B MUCbMEHHON (JOpMe 0O60CHOBAHHBIA OTKa3
NoANMcaHns yKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cny4vae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpPeXAeHNEM NOAMMUCAHHbIX 3K3eMMaspoB [orosc
MOXepPTBOBaHMS W akTa npuema-nepefayn B Oyxranteputo XXepteosatens B 10-AHeBHbI (]
YKepTBoBarenb Bnpase noTpeboBaTh Bo3BpaTa [oXkepTBOBaHWS.

3. Topagok nepegayu
3.1. TMMepepaya T[MoxepTBOoBaHMS O6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEHW0 OcCyLlecTBNseTcA  af]
HaxoxaeHus YXXepteosatens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca g. 11/6.
3.2. JlocTaBKa 1 pa3rpyska, a Takxxe yCTaHOBKa M MOHTaX (Npu HeO06X0AMMOCTM) MOXEPTBOBAH]
NMYLLECTBA OCYLLECTBNAETCA cuiaMmu 1 3a cHeT O6pa3oBaTebHOM0 YUPEXAEHNS.
3.3. Mepefaya NOXXepPTBOBAHHOIO MMYyLLLECTBA OPOPMASAETCA NOAMMCAHUEM YMOTHOMOYEHH
npeacTasutensmm XXepteosatens n Obpa3oBaTe/lbHOro yupexaeHus akta(oB) npuema-nepegayv



4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH

4.1. Vcnonb3oBaHue lMoXepTBOBaHUA WMAW €ro 4YacTu He B COOTBETCTBUM C OrFOBOPEHHbLIMU B
HacTosLeM [loroBope LensMn Uan n3MeHeHne Taknx Lienei ¢ HapyLueHNeM YCTaHOBNEHHbIX NPaBu
[aeT npaBo XXepTBOBaTe/HO, ero npaBonpeemMHUKY TpeboBaTb OTMEHbI NMOXEPTBOBAHNS.

4.2. C momeHTa nepegaun MoxkepTBOBaHUA Bpef, MPUUUHEHHBIA XXN3HW, 3L0POBLIO NHOAEN UK
NMYLLIECTBY BC/EACTBME HeAOCTATKOB MOXXEPTBOBAHHOINO WMYLLECTBA, MNOAMEXUT BO3MELLEHUIO
Ob6pa3oBaTenbHbIM ~ yupexaeHveM. C  MOMeHTa nepefayv MOXEPTBOBAHHOIO  UMYLLECTBA,
O6pa3oBaTe/ibHOe yupeXxKaeHne HeceT PUCKW ero ytpartbl, 6peMs cofepXaHus, ynnatbl Haloros u
MHbIX NJIaTeXeMN, CBA3aHHbIX C BNAAEHWEM NOXXEPTBOBAHHLIM VMYLLECTBOM.

4.3. Obpa3oBaTe/ibHOE yupexjeHune 0653yeTcs CodepXKaTb MOXepTBOBAHHOE MMYLLECTBO B paboyem
COCTOSIHUM 1 obecneuymBaTb €ro Hagnexallyt I3KchayaTtauui U HeobXoAUMbIA PEMOHT (B
OTHOLUEHUN 06beKTOB OCHOBHbIX CpeAcTs, NHCTPYMEHTA, 0bopyfoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTER ANNTENbHOMO MOb30BaHMS).

5. Ocobble ycnosusa
5.1. Ecnn ucnonb3oBaHue NoXXepTBOBaHWA B COOTBETCTBUWN C YKasaHHbIMW B HacTodAwemM florosope
LlensiM1M CTaHOBUTCS HEBO3MOXHbIM BC/EACTBME U3MEHMBLUMXCA 0O6CTOATENLCTB, TO [0XepTBOBaHMe
MOXeT OblTb MCM0/b30BaHO O6pa3oBaTe/lbHbIM — YUpPeXAeHWeM B ApPYrMX Uensx TONbKO C
NMUCbMEHHOTO cornacus XXepTeoBaresis.
52. B cnyyae nukeupaumm O6pa3oBaTeIbHOr0 Y4ypeXxaeHus MoXKepTBOBaHHOE MWMYLLECTBO
HanpasnseTca Ha LUenwn, onpefeneHHble yctaBoM O6pa30BaTefibHOrO YupexzaeHus, Ha o06Lux
OCHOBaHUAX.
5.3. B cootBetctBMM c n. 3 cT. 582 'K P® O6pas3oBatenbHOe Yy4ypexiaeHue, MpuHMMaroLee
lMoxxepTBOBaHWE, ANA UCMNONb30BaHNSA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO onpegesieHHOe HasHayeHue, AO0/KHO
BECTU 060CO6/EHHbIN YUYeT BCeX onepawmili No KCrosib30BaHWI0 NOXEPTBOBAaHHOIO MMYLLECTBA.
5.4. )epTBOBaTenb rapaHTUpyeT, 4YTO nepefaBaeMoe B KayecTsBe [1oXXepTBOBaHWA MMYLLECTBO
npuHagnexuT XXepTBoBaTe/ld Ha npaBe COOCTBEHHOCTW, HE 3a0KEeHO, He apecToBaHO, He
06pemMeHeHO KakKUM-N160 UHbIM 06pa3oM npasamu TPETbUX JNL,.
5.5. ¥Ycnosua HactosLero orosopa v ONONHUTE/IbHbIX COMMAalleHNn K HeMy KOH(MAEeHUManbHbI 1
He MoAfexaT pasrnaweHuo 3a WCKNKYeHWemM  CflyvyaeB, YCTAHOBMIEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOLATeNbCTBOM, & TaKXe MNpU YC/MOBMM MNONYYEHUS MpeLBapuTeNbHOro coriacus BTOPOi
CTOpOHOW [lorosopa.

6. MNMpoumne ycnosus
6.1. HactoAwmin gorosop BCTyMmaeT B CM/y CO AHA €ro NojnucaHus CTOPOHaMM W MpeKpalaeTcs
HagNeXallnm NUCNOSTHEHMEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTekawwme u3 HactoAwero [lorosopa, paspelialdTcd CTOPOHaAMWU MyTem
neperosopos.. py He JOCTUXEHWUM COrnacus, Cnop NOANEXUT PacCMOTPEHUIO B APOUTPAXXHOM Cy/e
Pecny61vkn TaTtapcTaH.
6.3. Bce M3MeHeHMs W [ONOSIHEHMA K HacTosAwemy J[orosopy [AO/MKHbI ObITb COCTaB/IEHbl B
NMUCbMEHHON PopMe 1 NOANMUCaHbI YNOSTHOMOYEHHbIMU NPEACTaBUTENSAMU CTOPOH.
6.4. Hactoswwmii [1oroBop cocTaBneH B ABYX 3K3eMMNaspax, UMeKLLMX PaBHYO HOPUANYECKYO Cuny -
N0 OAHOMY A8 KaXKAOW 13 CTOPOH.
6.5. 3aknoyas HacToAWMA oroBop, CTOPOHbI FapaHTUPYOT, Y4TO 06/1aa4at0T BCEMU HEOOXOANUMbIMK
NOJIHOMOYUNAMMW A/1A ero 3aKNHUYEHUSA U UCMONTHEHWA.



7. Appeca u pekBu3nTbl CTOpPOH

JKepTBOBaTe b:

ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas
opraHusauyusa «LleHTp passutus
NpohecCcnoHaNbHbIX
KOMMNeTeHLUMIA»

420111, Poccuiickas ®epepaums,
Pecny6nuka TatapcTtaH, . KasaHb, yn.
[3ep>xunHckoro 4.3

NMAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuétHblin cyéT 40703810345020000097
Kop. cuéTt 30101810000000000805

BUK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

"eHepanbHbIA AMpPeKTOp

/ 3.®.I'y6angynnmn/

O6pasoBare/ibHOe yupexxaeHue:

FAMOY "Ka3saHCKWiA TOProBo-3KOHOMUYECKNI
TEXHUKYM"

420034, TartapcTtaH pecn, r KasaHb, yn
"opcoBeTckas, Aom 2

019205400 OTOAENEHWE-HBE PECIYB/NNKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUWN/IY®K no
Pecny6nvke TatapctaH

PacueTHbIli cyeT 03224643920000001100
Kop. cueT 40102810445370000079

BNK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

JnpekTop

/P.®d. CaBueHKo/
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MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA

HavMeHOoBaHMe NOXePTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

Acnuguctpa
Beprpacc
LinHepunsa bunches
['BO3AMKWN B accopr.
['BO34MKM B accopr.
epbepa
['BO3AUKK B accopT.
Po3a anvHa cte6ns 80 cm
AcTpaHuns
®pesund
Xpu3aHTeMa-cpe3aHHble LBeThI
Po3a Mucc nurru 60 cm
Xpu3aHTeMa-cpe3aHHble LBeThI
XpusaHTeMa-cpe3aHHble LBeThI
Muctakns
"'Mnepnkym
Kpacnegus
OsoTamHyc
JycToma
ThICAYENNCTHUK
®pesund
MpoTtesa/HyTaH
dartcua
OpHuToranym
MaTtTrona/JleBKoli
OpHuTOranym
3aHTepeckua/Kanna (Zantedechia/Calla)
Opxwngen
Acknenuac/BaToHUYMK
Xamenaunym
Nwnnerpac
Annnym
HepuHa
Kanates Calatea plants
CtpomaHTa (Stromanta plants)
®aneHoncuc Phalaenopsis Plants
®aneHoncuc Phalaenopsis Plants
Tar-eTHCTK/. KacceTa/6 Wt
LinHepapus,'kacceTa/6 Wt

A WToro

mHAL

KonunyecTtso
3 wT
2 wT
1 wT

25 wT
19 wT
20 wT
30 wr
10 wT
10 wr
10 wT
5 wT
20 wT
5 wT
5 wT
3 wT
15 wT
10 wT
10 wr
10 wT
10 wT
10 wT
1 wT
10 wT
10 wT
10 wr
10 wr
10 wT
1 wT
10 wT
5 wT
5 wT
10 wT
10 wT
1 wT
1 wT
2 wr
1 wT
3 wT

MpunoxeHune Nel
K gorosopy noxkeptsoBaHnsa Ne1303-22 ot 06.10.2022 r.

LleHa
199,00
199,00
199,00
34,19
98,27
73,93
34,36
67,36
70,80
81,73
73,98
70,70
63,95
98,79
260,00
48,75
36,14
68,24
84,96
73,97
73,93
580,50
55,61
42,12
63,93
32,86
99,28
820,43
87,66
98,57
57,05
58,41
89,54
980,00
590,00
750,00
490,00
590,00
>4.90,00

Cymma
597,00
398,00
199,00
854,75
1 867,13
1478,60
1030,80
673,60
708,00
817,30
369,90
1414,00
319,75
493,95
780,00
731,25
361,40
682,40
849,60
739,70
739,30
580,50
556,10
421,20
639,30
328,60
992,80
820,43
876,60
492,85
285,25
584,10
895,40
980,00
590,00
1500,00
490,00
1770,00
490,00
29 398,56

/P.®. CaBueHKo/



AKT NMPUEMA-TEPEJAYN MY LLECTBA
no Jorosopy noxxeptsoBaHMA umylLectsa Ne1303-22 ot 06.10.2022 .

r. KasaHb 06.10.2022 r.

ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas opraHusaums «LleHTp pa3BUTKS npogeccnoHanbHbIX
KOMMETeHUMIA», UMeHyeMas B AanbHeillem «XKepTBoBaTeNb», B AuLe [eHepanbHOro AupekTopa
lNybaingynnuHa 3.P., [OelCTBYIOWEr0 Ha OCHOBaHMM YcTaBa, C OAHOW CTOPOHbI, WU

FTAMOY "Ka3aHCKNiA TOProBo-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

MMeHyemoe B jJanbHeiileM «O6pa3oBaTeNlbHOE YyupeXxpeHue», B nuue [upektopa
CaByeHKko P. @,

[eiCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C APYroi CTOPOHbI, MPU COBMECTHOM YMOMUWHaHUW fdajee
MMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBWIM HACTOALMIA aKT 0 nepefadve NOXepPTBOBAHHOIO MMYyLLeCTBa (Janee
- Mmyuwectso) no fJorosopy Nel303-22 ot 06.10.2022 .

YKepTBoBatenb 6e3803Me34HO Nepegasn, a ObpaszoBaTensHOE yupexaeHune 6e3803Me3LHO NPUHAN0
cnepytollee Vimylllectso:

Ne n/n HavmeHoBaHune VimyLiecTsa KonuyectBo  LleHa 3a egmHuUuy, Cymma, pyo.
pyo.
1  Acnuguctpa 3 199,00 597,00
2 Beprpacc 2 199,00 398,00
3 LinHepusa bunches 1 199,00 199,00
4 ['BO34MKN B accopT. 25 34,19 854,75
5 BO34MKM B accopT. 19 98,27 1867,13
6 epb6epa 20 73,93 1478,60
7 ['BO3AMKM B accoprT. 30 34,36 1030,80
8 Posa gnuHa ctebnsa 80 cm 10 67,36 673,60
9 AcTpaHuus 10 70,80 708,00
10  Ppesus 10 81,73 817,30
11  XpusaHTema-cpe3aHHble LBeThbI 5 73,98 369,90
12 Po3a Mucc nurru 60 cm 20 70,70 1414,00
13 XpusaHTeMa-cpesaHHble LBETbI 5 63,95 319,75
14 XpusaHTeMa-cpe3aHHble LBETbI 5 98,79 493,95
15  Tlluctakua 3 260,00 780,00
16  'vinepukym 15 48,75 731,25
17  Kpacnegus 10 36,14 361,40
18  OsoTamHyc 10 68,24 682,40
19  3yctoma 10 84,96 849,60
20  TbICAYENUCTHUK 10 73,97 739,70
21 ®pesus 10 73,93 739,30
22 Tpotes/HyTaH 1 580,50 580,50
23 daTtcus 10 55,61 556,10
24 OpHuToranym 10 42,12 421,20
25  MatTuronal//leBKol 10 63,93 639,30
26  OpHuToranym 10 32,86 328,60
27  3aHTepeckma/Kanna 10 99,28 992,80
(Zantedechia/Calla)

28  Opxuges 1 820,43 820,43
29  Acknenuac/BaToHUuK 10 87,66 876,60
30 Xamenauunym 5 98,57 492,85

31 Jlunerpac 5 57,05 285,25



32 Annmym 10 58,41 584,10
33  HepuHa 10 89,54 895,40
34  Kanares Calatea plants 1 980,00 980,00
35 CrtpomaHTa (Stromanta plants) 1 590,00 590,00
36  ®aneHoncuc Phalaenopsis Plants 2 750,00 1500,00
37  daneHoncuc Phalaenopsis Plants 1 490,00 490,00
38  TareTuc OTKN. KacceTa/6 WT 3 590,00 1770,00
39  LuHepapus, KacceTa/6 Wt 1 490,00 490,00
Wtoro 29 398,56

MpeTeH3nii y O6pa3oBaTe/lbHOrO YupeXxaeHns K >XepTBOBaTeNt0 MO nNepefaBaeMoMy MmyllecTBy u
[LOKYMEHTaM He MMeeTcs.

MoanucaB HacTosWMiA akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAOT, UTO 00653aTeNIbCTBA CTOPOH MO MpUEMY
nepefaye MoXXepTBOBAHHOrO MMYLLECTBA MO [0roBOpPY MCMofiHeHbl CTOpPOHaMWU Hafnexalium
06pasom.

HacTosLmMiA akT cOCTaBNEH B fiBYX 39K3eMMAAPaXx, N0 OAHOMY ANs KaXA0 CTOPOHBI.

MmyLlecTBo chan:

eHepa3n/lwm'iikpektop AHO «LIPIMK» I I . [TCy6aiigynnvH 3.0.



